MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Over38 Open Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 07/03/2010 13:15.
Gara Iniziato a 15:22:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:58.919 +1.216 15:30:38.729 1 15:22:49.434
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:58.482 +0.779 15:32:37.211 2 2:03.458 +1.932 15:24:52.892
1 15:22:31.359 7 1:59.875 +2.172 15:34:37.086 3 2:01.526 15:26:54.418
2 1:51.423 15:24:22.782 8 1:57.866 +0.163 15:36:34.952 4 2:02.301 +0.775 15:28:56.719
3 1:54.313 +2.890 15:26:17.095 5 2:03.309 +1.783 15:31:00.028
4 1:55.626 +4.203 15:28:12.721 (11) CUSANI ANTONIO 6 2:04.295 +2.769 15:33:04.323
5 1:55.002 +3.579 15:30:07.723 1 15:22:35.244 7 2:05.046 +3.520 15:35:09.369
6 1:55.179 +3.756 15:32:02.902 2 1:56.433 15:24:31.677 8 2:03.569 +2.043 15:37:12.938
7 1:56.874 +5.451 15:33:59.776 3 1:56.709 +0.276 15:26:28.386
8 1:58.756 +7.333 15:35:58.532 4 2:05.716 +9.283 15:28:34.102 (222) VARONE ALESSANDRO
5 2:02.514 +6.081 15:30:36.616 1 15:22:53.372
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 1:59.876 +3.443 15:32:36.492 2 2:05.043 +1.186 15:24:58.415
1 15:22:40.312 7 2:00.268 +3.835 15:34:36.760 3 2:05.026 +1.169 15:27:03.441
2 1:55.226 +2.587 15:24:35.538 8 1:58.592 +2.159 15:36:35.352 4 2:04.146 +0.289 15:29:07.587
3 1:53.641 +1.002 15:26:29.179 5 2:05.605 +1.748 15:31:13.192
4 1:52.639 15:28:21.818 (14) PEZZULLO MARINO 6 2:06.404 +2.547 15:33:19.596
5 1:53.749 +1.110 15:30:15.567 1 15:22:41.407 7 2:03.857 15:35:23.453
6 1:54.317 +1.678 15:32:09.884 2 2:00.639 +2.320 15:24:42.046 8 2:07.648 +3.791 15:37:31.101
7 1:54.456 +1.817 15:34:04.340 3 2:01.599 +3.280 15:26:43.645
8 1:56.553 +3.914 15:36:00.893 4 1:58.488 +0.169 15:28:42.133 (117) CELENTANO LUIGI
5 1:58.414 +0.095 15:30:40.547 1 15:22:52.109
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:58.989 +0.670 15:32:39.536 2 2:02.035 +0.220 15:24:54.144
1 15:22:38.190 7 1:59.877 +1.558 15:34:39.413 3 2:01.815 15:26:55.959
2 1:57.055 +4.549 15:24:35.245 8 1:58.319 15:36:37.732 4 2:03.686 +1.871 15:28:59.645
3 1:53.532 +1.026 15:26:28.777 5 2:07.905 +6.090 15:31:07.550
4 1:52.506 15:28:21.283 (47) MONTANINO LUCA 6 2:09.047 +7.232 15:33:16.597
5 1:55.498 +2.992 15:30:16.781 1 15:22:47.699 7 2:07.638 +5.823 15:35:24.235
6 1:54.438 +1.932 15:32:11.219 2 2:00.453 +3.021 15:24:48.152 8 2:07.327 +5.512 15:37:31.562
7 1:54.214 +1.708 15:34:05.433 3 1:57.432 15:26:45.584
8 1:55.497 +2.991 15:36:00.930 4 1:58.089 +0.657 15:28:43.673 (4) PAGANO ELIO
5 1:58.014 +0.582 15:30:41.687 1 15:22:45.955
(65) FIORENTINO GENNARO 6 1:59.357 +1.925 15:32:41.044 2 2:06.575 15:24:52.530
1 15:22:37.508 7 1:59.070 +1.638 15:34:40.114 3 2:08.581 +2.006 15:27:01.111
2 2:02.030 +9.568 15:24:39.538 8 1:59.048 +1.616 15:36:39.162 4 2:10.684 +4.109 15:29:11.795
3 1:52.462 15:26:32.000 5 2:14.849 +8.274 15:31:26.644
4 1:54.499 +2.037 15:28:26.499 (242) MINELLI UMBERTO 6 2:09.496 +2.921 15:33:36.140
5 1:54.326 +1.864 15:30:20.825 1 15:22:37.078 7 2:09.071 +2.496 15:35:45.211
6 1:53.966 +1.504 15:32:14.791 2 1:57.828 15:24:34.906 8 2:10.080 +3.505 15:37:55.291
7 1:54.305 +1.843 15:34:09.096 3 2:02.496 +4.668 15:26:37.402
8 2:01.104 +8.642 15:36:10.200 4 2:00.437 +2.609 15:28:37.839 (28) GAMBINI MASSIMO
5 2:00.054 +2.226 15:30:37.893 1 15:22:51.722
(195) TIANO GIOVANNI 6 1:59.703 +1.875 15:32:37.596 2 2:09.567 +2.650 15:25:01.289
1 15:22:39.435 7 2:01.297 +3.469 15:34:38.893 3 2:06.917 15:27:08.206
2 1:57.330 +0.779 15:24:36.765 8 2:04.473 +6.645 15:36:43.366 4 2:07.956 +1.039 15:29:16.162
3 1:56.551 15:26:33.316 5 2:09.559 +2.642 15:31:25.721
4 1:57.776 +1.225 15:28:31.092 (98) PONTECORVO SABATO 6 2:11.377 +4.460 15:33:37.098
5 1:57.042 +0.491 15:30:28.134 1 15:22:50.017 7 2:08.843 +1.926 15:35:45.941
6 1:58.170 +1.619 15:32:26.304 2 2:00.054 +1.385 15:24:50.071 8 2:10.328 +3.411 15:37:56.269
7 1:57.504 +0.953 15:34:23.808 3 1:58.669 15:26:48.740
8 1:57.480 +0.929 15:36:21.288 4 1:59.750 +1.081 15:28:48.490 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 2:01.407 +2.738 15:30:49.897 1 15:22:56.673
(8) PICARIELLO MARIO 6 2:00.512 +1.843 15:32:50.409 2 2:08.170 15:25:04.843
1 15:22:39.713 7 2:02.653 +3.984 15:34:53.062 3 2:11.642 +3.472 15:27:16.485
2 1:57.468 +1.800 15:24:37.181 8 2:06.579 +7.910 15:36:59.641 4 2:12.717 +4.547 15:29:29.202
3 1:55.668 15:26:32.849 5 2:12.993 +4.823 15:31:42.195
4 1:57.154 +1.486 15:28:30.003 (1) DI MEZZA ARTURO 6 2:13.258 +5.088 15:33:55.453
5 1:56.982 +1.314 15:30:26.985 1 15:22:54.211 7 2:15.412 +7.242 15:36:10.865
6 1:58.640 +2.972 15:32:25.625 2 2:02.028 +0.176 15:24:56.239
7 1:57.829 +2.161 15:34:23.454 3 2:01.852 15:26:58.091 (31) DONADIO GIANCARLO
8 1:59.244 +3.576 15:36:22.698 4 2:02.841 +0.989 15:29:00.932 1 15:22:56.258
5 2:02.712 +0.860 15:31:03.644 2 2:09.720 15:25:05.978
(957) SCATTINA ALESSANDRO 6 2:02.040 +0.188 15:33:05.684 3 2:11.173 +1.453 15:27:17.151
1 15.20.44.966 7 2:02.455 +0.603 15:35:08.139 4 2:12.583 +2.863 15:29:29.734
2 1:58.307 +0.604 15:24:43.273 8 2:03.377 +1.525 15:37:11.516 5 2:12.906 +3.186 15:31:42.640
3 1:57.703 15:26:40.976 6 2:13.226 +3.506 15:33:55.866
4 1:58.834 +1.131 15:28:39.810 (694) CAPPUCCIO DANIELE 7 2:15.775 +6.055 15:36:11.641
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Over38 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 15:22:31

Durazzano 1,500 Km.

07/03/2010 13:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(37) RICCARDI EDOARDO
1 15:22:59.359
2 2:11.154 15:25:10.513
3 2:13.255 +2.101 15:27:23.768
4 2:14.825 +3.671 15:29:38.593
5 2:13.555 +2.401 15:31:52.148
6 2:17.992 +6.838 15:34:10.140
7 2:19.134 +7.980 15:36:29.274

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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